

SVENSKA POSTORDERPÅSAR AB

556924-2935

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Åke Lennart Svanberg, Styrelseledamot

2023-09-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit handel med postorderpåsar.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har varit vilande sedan våren 2023.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	2 686 663	8 092 390	9 504 456	6 178 242
Resultat efter finansiella poster	192 441	-1 181 124	-297 329	230 404
Soliditet (%)	-939	-109	54	79

Under året har omsättningen minskat mot föreg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	573 663	-1 069 871	-446 208
Balanseras i ny räkning		-1 069 871	1 069 871	0
Årets resultat			192 441	192 441
Vid årets utgång	50 000	-496 208	192 441	-253 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-496 208
Årets resultat	192 441
Summa	-303 767

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-303 767
Summa	-303 767

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 686 663	8 092 390
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-202 151	-1 446 256
Övriga rörelseintäkter		873 520	1 118 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 358 032	7 764 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-257 651	-2 779 869
Övriga externa kostnader		-1 157 625	-3 962 347
Personalkostnader	2	-1 742 243	-2 199 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 896	-2 632
Summa rörelsekostnader		-3 165 415	-8 944 669
Rörelseresultat		192 617	-1 180 396
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176	-728
Summa finansiella poster		-176	-728
Resultat efter finansiella poster		192 441	-1 181 124
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	111 253
Summa bokslutsdispositioner		0	111 253
Resultat före skatt		192 441	-1 069 871
Årets resultat		192 441	-1 069 871

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 896
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 896
Summa anläggningstillgångar		0	7 896
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	202 151
Summa varulager m.m.		0	202 151
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 058
Övriga fordringar		0	80 303
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	83 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 500
Summa kortfristiga fordringar		0	178 479
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 018	19 197
Summa kassa och bank		27 018	19 197
Summa omsättningstillgångar		27 018	399 827
Summa tillgångar		27 018	407 723

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-496 208	573 663
Årets resultat		192 441	-1 069 871
Summa fritt eget kapital		-303 767	-496 208
Summa eget kapital		-253 767	-446 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		250 154	311 154
Skatteskulder		26 535	0
Övriga skulder		4 096	513 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 582
Summa kortfristiga skulder		280 785	853 931
Summa eget kapital och skulder		27 018	407 723

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	2,0	5,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	26 320	26 320
Utgående anskaffningsvärden	26 320	26 320
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-18 424	-15 792
Årets avskrivningar	-7 896	-2 632
Utgående avskrivningar	-26 320	-18 424
Redovisat värde	0	7 896

Underskrifter

Årsredovisning för SVENSKA POSTORDERPÅSAR AB, 556924-2935
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Gävle

Rolf Åke Lennart Svanberg
Rolf Åke Lennart Svanberg
Styrelseledamot
2023-09-10